т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2018 № 199

г. Качканар

О проведении оздоровительного лыжного
фестиваля «Качканарская снежинка»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона № 329 «О
физической культуре и спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007
329-ФЭ, в целях развития и пропаганды физической культуры и спорта в
Качканарском городском округе, повышения престижа лыжного спорта
среди населения и совершенствования спортивного мастерства,
привлечения людей к активному и здоровому образу жизни,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Качканарского городского округа 03 марта 2018
года мероприятие с массовым пребыванием людей -  оздоровительный
фестиваль «Качканарская снежинка».

2. Рекомендовать при проведении оздоровительного фестиваля
«Качканарская снежинка»:

1) Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел России
«Качканарский» обеспечить безопасность гражданам и участникам
мероприятия, осуществлять в установленном порядке мероприятия по охране
общественного порядка, по предупреждению и пресечению противоправных
действий, обеспечить привлечение виновных лиц к ответственности в
соответствии с действующим законодательством, а также обеспечить
безопасность дорожного движения в соответствии с прилагаемой схемой
перекрытия движения при проведении оздоровительного фестиваля
«Качканарская снежинка» 3 марта 2018 года с 11 час. 30 мин. до 17 час. 00
мин.

Р0016369

Тв&трефт (КЮ  -к£э®ф»< г ШтшвщуяЛ^тпава, Та
т*я. mm п а я л ш . з. иоо ей.

2

2) Г осударственному бюджетному учреждению здравоохранения
«Качканарская центральная городская больница» обеспечить мероприятия по
оказанию медицинской помощи, при необходимости организовать выезд
машины скорой помощи на время проведении оздоровительного фестиваля
на лыжной трассе Дворца спорта и стадиона «Горняк» с 11 до 17 часов 03
марта 2018 года.

3) Для оказания содействия организатору массового спортивного
мероприятия в проведении гонки назначить представителем от
Администрации КГО первого заместителя главы Администрации В.А.
Румянцева.

Лица, уполномоченные выполнять распорядительные функции:
Созинова Ольга Александровна- директор Автономного учреждения
«Физкультурно-оздоровительный комплекс», тел. 89506410763,
Каржавина Любовь Александровна -  главный судья соревнований,
тел. 89221337762.

3. Настоящее постановление и положение о проведении оздоровительного
фестиваля «Качканарская снежинка» обнародовать на официальном сайте
КГО и опубликовать в газете «Качканарское время».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа.

С.М. Набоких